Formari à Deo in vtero matris, 113. & seq. Iuxta tres sta-
tus consideratur, nempe innocentie, beatorum, & na-
turæ reparatæ. 120. 121. Quale erit in cœlo. ibid. & seq.
Temperamentum quid. 123. n. 7. diuersæ species. 126. n. 8.
utilitas. n. 9. & seq. Hominem per gratiam ab intemperie
sanari. 167. n. 25. per totum cap. & 176. n. 29. per totum cap.
Z z z Vti

Index Rerum.

Vtilitates & damna boni vel mali temperamentum. 112 per totum cap. 10. 11. 12.) & 122. n. 6. item, 280. 9. 13. Vide *cor pvs.*

Templum & domus Dei.

Ánima est Dei templum, 686. & toto cap. 12. lib. 2. Quæ partes & sacrificia. 689. Figura Iacob quiescentis super lapidem. *ibid.* Locutio interna hominis cum Deo & se cum. 691. Altare templi. 694. Allegoria Elifæi elegiæ. 695. S. Antoninus domum animæ sibi construit, 698. *item* Catharina Senensis *ibid.* Moyses tabernaculum. 700. *de SPIRITVS, & ANIMA.*

Tentatio.

Neminem exemplum esse à tentationibus. 185. n. 3. & cur Deus id permittat. 185. 186. Remedia tentationum. 36. Difficultas resistendi. 205. n. 13. Vide *DAMON.* Tentatur Ruffinus de sua prædestinatione. 221. n. 27. Tentationes superari non posse sine gratia speciali. 234. n. 8. *ibid.* 238. Triplici auxilio opus esse ad tentationes superandas. 236. 237. In tentationibus non deesse diuina consilia. 37. Tentationes nostras Deus considerat, & ciuat certamine. 703. exemplo Iob, & Tobie. 705. B. Antonij, & Catharinæ Senensis. 706. B. Agathæ. 707. Cum iis qui tentatione non sentiunt, quid agendum. 913. Vide *PUGNA.*

P. Thomas Sanchez.

Eius virtutes & negotiatio spiritualis. à pag. 924.

Timor

Est animi passio. 161. Eius vis. 164. Omnibus timendum ob pericula tentationum. 186. Timor aliquando actus spei, & bonus est, sed seruilis. 409. Gradus timoris Domini, & officia. 602. Ex præsentia Dei nascitur. 605. Comparatur ianitori. 604. Eo absente, vana gloria & desidia seculi insinuant. 605. Eius vtilitates. *ibid.* Timoris Domini memoria retinenda. 662.

Tribulato, vide *pati pro Christo, labor, tentatio pugna.*

Solatia in tribulationibus. 953. 954. De consolatione hic non esse cogitandum. 957. Persequentium domesticorum acerbitas. 695.

Nal.

Index rerum.

Tristitia

Nascitur ex melancholia, 143. 144. Est animi passio, 161. Eius vis, 163. Signum superbiz & præsumptionis. 977.

V.

Vana gloria, vide Gloria vana

Contēnenda in actibus externis, 873. Omnis gloria ad Deum referenda, 974.

Victoria.

Victoria perfecta de hostibus spiritualibus reportanda & persequenda. 797

Vigilantia

Necessaria ad motus fomitis excludendos. 282.